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PORTARIA GABSEC/SES Nº 314, DE 04 DE MAIO DE 2018.

Nº do Nº do 
Processo

PORTARIA GABSEC/SES Nº 318, DE 08 DE MAIO DE 2018.

de 2012, que auto
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caput

Art. 

ANEXO I

MENTAL PARA DISPENSAÇÃO NOS CENTROS DE ATENÇÃO 
PSICOSSOCIAL DO ESTADO DO TOCANTINS.

GRUPOS APRESENTAÇÃO

Frasco

Frasco

Frasco

Frasco 

Frasco 
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ANSIOLITICOS

Frasco 

OUTROS

ANEXO II

RECURSOS FINANCEIROS A SEREM EXECUTADOS E TRANSFERIDOS 

26.544,53*

30.820,60*

11.821,41*

10 - Palmas- CAPS II, CAPS AD III

58.514,68*

16.641,23*

16.384,46*

25.123,40*

TOTAL 800.000,00

PORTARIA GABSEC/SES Nº 319, DE 08 DE MAIO DE 2018.

caput do art. 1º 


